
0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Épinal > St-Dié-des-Vosges c13
13 décembre 2020 au 10 juillet 2021

Du lundi au vendredi
sauf Lun Mer sauf 

Mer
1 2 3

Correspondances depuis Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Épinal (Gare routière - quai B) 6.15 7.00 7.30 7.35 9.00 10.10 11.30 12.30 12.35 14.04 15.30 16.35 16.35 17.30 17.35 18.30 18.35 19.30

Arches | 7.15 | 7.55 9.15 10.25 11.45 12.45 | 14.19 15.45 | 16.50 17.48 | 18.45 | 19.45
Cheniménil (Filature) | 7.23 | 9.23 10.33 11.53 12.53 | 14.27 15.53 | 16.58 17.56 | 18.53 | 19.53

Docelles-Cheniménil (Gare) | 7.25 | 9.25 10.35 11.55 12.55 | 14.29 15.55 | 17.00 17.58 | 18.55 | 19.55
Lépanges (Rue de la Poste) | 7.33 | 9.33 10.43 12.03 13.03 | 14.37 16.03 | 17.08 18.06 | 19.03 | 20.03

Bruyères (Gare) (A) | 7.43 8.07 9.43 10.53 12.13 13.13 | 14.47 16.13 | 17.18 18.16 | 19.13 | 20.13
Bruyères (Gare) (D) 6.22 | 7.55 10.55 12.13 12.20 13.13 | 13.20 14.49 | 17.03 17.25 18.16 | 18.30 19.13 | 20.13

Laveline-devant-Bruyères 6.11 | | | 12.22 | 13.22 | | | | | | 18.25 | | 19.22 | 20.22
Biffontaine (Mairie) 6.35 | 8.08 11.08 12.33 | 13.33 15.02 | | 17.38 | 18.43 19.35 |

La Houssière (Vanémont centre) 6.41 | 8.14 11.14 12.39 | 13.39 15.08 | | 17.44 | 18.49 19.41 |
Corcieux (Le Conti) 6.46 | 8.19 11.19 12.44 | 13.44 15.13 | | 17.49 | 18.54 19.46 |
St Léonard (Centre) 6.59 | 8.32 11.32 12.57 | 13.57 15.26 | | 18.02 | 19.07 |

St-Dié-des-Vosges (Gare) 7.15 7.20 8.43 11.43 13.08 13.40 14.08 15.40 17.40 17.43 18.20 18.40 19.18 19.35

Correspondances vers
Stras-
bourg 
Nancy

Stras-
bourg

Stras-
bourg 
Nancy

Stras-
bourg 
Nancy

Nancy
Stras-
bourg 
Nancy

Stras-
bourg

Stras-
bourg 
Nancy

Nancy

Numéro de circulation 35268 35270 35272 35274 35276 35366 35278 35280 35282 35284 35288 35286 35290 35292 35294 35296 35298 35316 35318 35322 35320 35324 35328 35326 35330

D Pour les parcours entre provenance ou à destination de Saales et 
Strasbourg, consultez la fiche horaire A 08.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 5 avril, 1er, 8, 13 et 24 mai.
Périodes 
d'ouver-

ture du 
CFA

Périodes d'ouverture du CFA d'Arches: jusqu'au 18 décembre, du 
4 janvier au 26 février, du 8 mars au 30 avril, à partir du 10 mai, 
fermé le 14 mai.

Vacances 
scolaires

Du 20 décembre au 3 janvier, du 21 février au 7 mars, du 25 avril au 
9 mai, du 13 au 16 mai et à partir du 7 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.

1 Ce service a pour origine Epinal (avenue Dutac).
2 Circule uniquement du mardi au vendredi les jours d'ouverture du CFA 

d'Arches.
3 Dessert Arches du lundi au jeudi à 17h10.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 02 novembre 2020



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

Épinal > St-Dié-des-Vosges c13
13 décembre 2020 au 10 juillet 2021

Samedi

Correspondances depuis Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Épinal (Gare routière - quai B) 7.00 9.25 11.30 12.25 14.55 16.30 18.40

Arches 7.15 9.40 11.45 12.40 15.10 16.45 18.55
Cheniménil (Filature) 7.23 9.48 11.53 12.48 15.18 16.53 19.03

Docelles-Cheniménil (Gare) 7.25 9.50 11.55 12.50 15.20 16.55 19.05
Lépanges (Rue de la Poste) 7.33 9.58 12.03 12.58 15.28 17.03 19.13

Bruyères (Gare) (A) 7.43 10.08 12.13 13.08 15.38 17.13 19.23
Bruyères (Gare) (D) 8.00 10.09 13.08 13.15 15.38 17.15 19.24

Laveline-devant-Bruyères | | 13.17 | | | 19.33
Biffontaine (Mairie) 8.13 10.22 13.28 15.51 17.28 19.46

La Houssière (Vanémont centre) 8.19 10.28 13.34 15.57 17.34 19.52
Corcieux (Le Conti) 8.24 10.33 13.39 16.02 17.39 19.57
St Léonard (Centre) 8.37 10.46 13.52 16.15 17.52 20.10

St-Dié-des-Vosges (Gare) 8.48 10.57 14.03 16.26 18.13 20.21

Correspondances vers
Stras-
bourg 
Nancy

Nancy
Stras-
bourg 
Nancy

Stras-
bourg

Numéro de circulation 35272 35336 35338 35340 35342 35348 35350 35352 35354

Dimanche et jours fériés

8

Correspondances depuis Nancy Nancy
Épinal (Gare routière - quai B) 11.25 15.00 16.00 18.05 19.00

Arches 11.40 15.15 16.15 18.20 19.15
Cheniménil (Filature) 11.48 15.23 16.23 18.28 19.23

Docelles-Cheniménil (Gare) 11.50 15.25 16.25 18.30 19.25
Lépanges (Rue de la Poste) 11.58 15.33 16.33 18.38 19.33

Bruyères (Gare) (A) 12.08 15.43 16.43 18.48 19.43
Bruyères (Gare) (D) 15.46 16.46 18.51 19.43

Laveline-devant-Bruyères | | | 19.52
Biffontaine (Mairie) 15.59 16.59 19.04

La Houssière (Vanémont centre) 16.05 17.05 19.10
Corcieux (Le Conti) 16.10 17.10 19.15
St Léonard (Centre) 16.23 17.23 19.28

St-Dié-des-Vosges (Gare) 16.43 17.43 19.43

Correspondances vers Stras-
bourg

Stras-
bourg

Stras-
bourg

Numéro de circulation 35356 35358 35360 35362 35364

8 Circule uniquement les 3, 10, 17, 24 et 31 janvier, 7 et 14 février, 7, 
14, 21 et 28 mars, 5, 11 et 18 avril, 9, 16, 24 et 30 mai, 6, 13, 20 
et 27 juin, et le 4 juillet.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 02 novembre 2020



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

St-Dié-des-Vosges > Épinal c13
13 décembre 2020 au 10 juillet 2021

Du lundi au vendredi
Mer sauf 

Mer Ven

4 4 5 6 6 7 4

Correspondances depuis
Stras-
bourg  
Nancy

Stras-
bourg  
Nancy

Stras-
bourg Nancy Stras-

bourg Nancy
Stras-
bourg  
Nancy

Stras-
bourg

Stras-
bourg  
Nancy

Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.25 5.57 6.52 7.25 7.25 8.50 12.15 12.25 13.54 16.10 17.10 17.25 18.00 18.45 18.45 19.40
St Léonard (Centre) | 6.08 5.59 7.03 | 7.28 | | 12.26 | 14.05 16.21 | 17.36 18.11 | 18.56 19.51
Corcieux (Le Conti) | 6.21 6.12 7.16 | 7.41 | | 12.39 | 14.18 16.34 | 17.49 18.24 | 19.09 20.04

La Houssière (Vanémont centre) | 6.26 6.17 7.21 | 7.46 | | 12.44 | 14.23 16.39 | 17.54 18.29 | 19.14 20.09
Biffontaine (Mairie) | 6.32 6.23 7.27 | 7.52 | | 12.50 | 14.29 16.45 | 18.00 18.35 | 19.20 20.15

Laveline-devant-Bruyères 6.02 | | 6.36 6.36 | | | | | 12.41 | | 13.41 | | | | 18.33 18.55 | | |
Bruyères (Gare) (A) 6.11 | 6.45 6.45 6.45 7.40 8.07 8.07 | | 12.50 13.03 | 13.50 14.42 16.58 | 18.13 18.42 18.45 | 19.33 20.28
Bruyères (Gare) (D) 6.12 | 6.47 6.47 6.47 7.51 | | 10.44 12.15 12.52 | 13.52 14.44 16.24 17.10 17.24 | 18.44 | 20.28

Lépanges (Rue de la Poste) 6.20 | 6.55 6.55 6.55 7.59 | | 10.52 | 13.00 | 14.00 14.52 16.32 | 17.32 | 18.52 | 20.36
Docelles-Cheniménil (Gare) 6.28 | 7.03 7.03 7.03 8.07 | | 11.00 | 13.08 | 14.08 15.00 16.40 | 17.40 | 19.00 | 20.44

Cheniménil (Filature) 6.30 | 7.05 7.05 7.05 8.09 | | 11.02 | 13.10 | 14.10 15.02 16.42 | 17.42 | 19.02 | 20.46
Arches 6.38 | 7.13 7.13 7.13 8.17 | | 11.10 | 13.18 | 14.18 15.10 16.50 | 17.50 | 19.10 | 20.54

Épinal (Gare routière - quai B) 6.53 7.30 7.33 7.33 7.33 8.33 8.30 9.55 11.25 12.50 13.33 13.40 14.33 15.25 17.05 17.55 18.05 18.15 19.25 19.50 21.09
Correspondances vers Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy Nancy
Numéro de circulation 35301 35307 35303 35391 35305 35309 35311 35313 35473 35315 35319 35321 35323 35325 35327 35331 35333 35359 35337 35339 35341 35343 35345 35347 35349 35351 35353 35355 35357

D Pour les parcours entre provenance ou à destination de Saales et 
Strasbourg, consultez la fiche horaire A 08.

p
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant 
au 03 29 90 75 79, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi 
au vendredi).

c Desserte assurée par car TER Grand Est.

Fériés 25 décembre, 1er janvier, 5 avril, 1er, 8, 13 et 24 mai.
Périodes 
d'ouver-

ture du 
CFA

Périodes d'ouverture du CFA d'Arches: jusqu'au 18 décembre, du 
4 janvier au 26 février, du 8 mars au 30 avril, à partir du 10 mai, 
fermé le 14 mai.

Vacances 
scolaires

Du 20 décembre au 3 janvier, du 21 février au 7 mars, du 25 avril au 
9 mai, du 13 au 16 mai et à partir du 7 juillet.

s Circule uniquement en période scolaire.

4 Ce service a pour terminus Epinal (avenue Dutac).
5 Ce service a pour terminus Epinal (avenue Dutac). Circule uniquement 

pendant les vacances scolaires.
6 Arrêt au lycée Jeanne d'Arc à 8h07.
7 Dessert Arches le lundi uniquement à 8h50.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 02 novembre 2020



0 805 415 415

• Horaires donnés sous réserve de modifications. • Informations actualisées disponibles sur l’Assistant SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare. • Transport gratuit des 
vélos dans la limite des places disponibles. • Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, 
RCS Bobigny 519 037 584

St-Dié-des-Vosges > Épinal c13
13 décembre 2020 au 10 juillet 2021

Samedi

Correspondances depuis
Nancy 
Stras-
bourg

Nancy 
Stras-
bourg

Nancy
Nancy 
Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 6.52 10.15 12.15 14.12 17.04 20.07
St Léonard (Centre) 7.03 10.25 12.26 14.23 17.15 20.18
Corcieux (Le Conti) 6.12 7.16 10.38 12.39 14.36 17.28 20.31

La Houssière (Vanémont centre) 6.17 7.21 10.43 12.44 14.41 17.33 20.37
Biffontaine (Mairie) 6.23 7.27 10.49 12.50 14.47 17.39 20.43

Laveline-devant-Bruyères 6.36 | | | 13.41 | | |
Bruyères (Gare) (A) 6.45 7.40 11.02 13.03 13.50 15.00 17.52 20.56
Bruyères (Gare) (D) 6.47 7.51 11.04 12.52 13.52 15.02 17.54 20.56

Lépanges (Rue de la Poste) 6.55 7.59 11.12 13.00 14.00 15.10 18.02 |
Docelles-Cheniménil (Gare) 7.03 8.07 11.20 13.08 14.08 15.18 18.10 |

Cheniménil (Filature) 7.05 8.09 11.22 13.10 14.10 15.20 18.12 |
Arches 7.13 8.17 11.30 13.18 14.18 15.28 18.20 |

Épinal (Gare routière - quai B) 7.33 8.33 11.45 13.33 14.33 15.43 18.35 21.30
Correspondances vers Nancy Nancy Nancy Nancy
Numéro de circulation 35217 35309 35311 35365 35367 35327 35333 35373 35375 35377

Dimanche et jours fériés

8

Correspondances depuis Stras-
bourg

St-Dié-des-Vosges (Gare) 14.02 17.02 20.01
St Léonard (Centre) 14.13 17.13 20.12
Corcieux (Le Conti) 14.26 17.26 20.25

La Houssière (Vanémont centre) 14.31 17.31 20.30
Biffontaine (Mairie) 14.37 17.37 20.36

Laveline-devant-Bruyères 10.01 | | |
Bruyères (Gare) (A) 10.10 14.50 17.50 20.49
Bruyères (Gare) (D) 10.12 13.34 14.52 17.52 20.52

Lépanges (Rue de la Poste) 10.20 14.42 15.00 18.00 21.00
Docelles-Cheniménil (Gare) 10.28 13.50 15.08 18.08 21.08

Cheniménil (Filature) 10.30 13.52 15.10 18.10 21.10
Arches 10.38 14.00 15.18 18.18 21.18

Épinal (Gare routière - quai B) 10.53 14.15 15.33 18.33 21.33
Numéro de circulation 35379 35381 35383 35385 35387

8 Circule uniquement les 3, 10, 17, 24 et 31 janvier, 7 et 14 février, 7, 
14, 21 et 28 mars, 5, 11 et 18 avril, 9, 16, 24 et 30 mai, 6, 13, 20 
et 27 juin, et le 4 juillet.

Fiche Horaire

Mise à jour le : 02 novembre 2020


